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Neostar 3P54

500 Wp

25,0%

Potenza nominale Efficienza modulo

Degrado dopo il primo anno

AIKO-A-MCE54Mw

<0,35%

Degrado annuo dal 2° al 30° anno

<1%

Garanzia lineare di 30 anni sulla potenza

1342

100,0%

99.0%

98,0%

96,0%

94,0%

92,0%

176242

90,6%

88,85%

90,0%

88,0%

96,0%

Prestazioni garantite del modulo

84,0%

30 Anni

Caratteristiche elettriche (stc: Am1,5 1.000 W/m? 25 °C NOCT: AM1.5 800 W/m? 20°C 1m/s)

30 89358
E]: 4-99"14
89710
CENRN | PR
o 180 70 250 L
Tolleranza
4943 L: £2mm
P: £2mm
Unita: mm
10951

Tolleranza sulla potenza: 0~ + 3%

Tipo di modulo  AIKO-A470-MCE54Mw AIKO-A475-MCE54Mw AIKO-A480-MCE54Mw AIKO-A485-MCE54Mw AIKO-A490-MCE54Mw AIKO-A495-MCE54Mw AIKO-A500-MCE54Mw

gfgvcgz“’”i di ST NOCT ~ STC  NOCT  STC NOCT ~ STC NOCT ~ STC  NOCT ~ STC NOCT  STC  NOCT
Prax [W] 470 356 475 360 480 364 485 367 490 371 495 375 500 379
Vee [V] 4070 3861 4080 3871 4090 3880 4100 3890 4110 3899 4120 3909 4130 39,18
Virp [V] 3430 32,54 3440 3264 3450 3273 3460 3283 3470 3292 3480 3302 3490 3311
ke [A] 72 M8y 1476 N93 1480 196 1484 199 1488 1202 1492 1206 1496 12,09
Imp [A] 1371 1096 1381 M04 1392 MI3 1402 N21 1413 M29 14235 N37 1433 1146
Efficienza del 23,5% 23,8% 24,0% 24,3% 24,5% 24.8% 25,0%

Specifiche del prodotto

Tipo di cella N-Type ABC
Vetro Vetro temperato da 3,2 mm di spessore
Backsheet Backsheet ad alta resistenza agli agenti atmosferici
Cornice Alluminio anodizzato nero
Cavo 4mm? (IEC) 12 AWG (UL) 1200 mm
N. di celle 108 (6*18)

la di
Scatola di IP68, tre diodi di bypass
giunzione
Connettore MC4 originale
Peso 20,6 kg * 3%
Dimensioni 1762*1134*30 mm

) 37 unitd per pallet/222 unitt per container 20' GP/962

Imballaggio

NKO¥

unita per container 40' HC

www.aikosolar.com

marketing@aikosolar.com

Valori di temperatura (STC)

Coefficiente di temperatura di Isc
Coefficiente di temperatura di Voc

Coefficiente di temperatura di Pmax

Condizioni operative
Temperatura di esercizio
Corrente massima fusibili
Classe di protezione

Massima tensione di sistema
Massimo carico statico

Test della grandine

Classe di resistenza al fuoco

+0,05%/°C
-0,22%] °C

-0,26%/ °C

-40°C = +85°C
25A

Classe Il

1.500 vV CC

Fronte 5400 Pa Retro 2400 Pa

Grandine 40 mm di diametro a
23 m/s

IEC Classe C

*AIKO si riserva il diritto di aggiornare le specifiche senza preavviso
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